
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 – Reclutamento e mobilità docenti I e II grado, mobilità personale educativo e ATA. 
 Responsabile: dott.ssa F. Tramontano, Referente sig.ra E. Talitro 

                                                                                       

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
                                                                           

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola per gli anni 
scolastici 2019/20, 2020/2021, 2021/22 sottoscritta in data 12.06.2019; in 
particolare l’art. 6 bis – utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

nei licei musicali e coreutici; 
 
VISTA la nota MIUR prot AOODGPER 28978 del 20.06.2019 di trasmissione 
della predetta ipotesi che indica, tra l’altro, le modalità ed i termini di 
presentazione delle domande;  
 
VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale  docente ed educativo 
della Regione Veneto per il triennio  2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritta in 
data 03.07.2019; in particolare l’art. 10; 
 
VISTA la nota dell’USR Veneto - Direzione Generale, prot. 13287 del 
15.07.2019 con cui sono è stata trasmessa la predetta Ipotesi di CCIR; 
 
VISTE le domande prodotte dagli interessati; 
 
VISTE le disponibilità di ore e/o posti;  
 

DISPONE 
 

per le motivazioni di cui in premessa, la pubblicazione in data odierna, sul sito 
di questo Ufficio www.istruzionetreviso.it, delle operazioni di cui all’art. 6bis 
CCNI del 12.06.2019 (conferme;  richieste di accantonamento; 
assegnazioni provvisorie) con effetto dall’inizio dell’anno scolastico 
2019/2020, per gli insegnamenti di indirizzo   del Liceo Musicale Giorgione di 
Castelfranco Veneto e del  Liceo Musicale Marconi di Conegliano.  
 

 
 Il Dirigente 

 Barbara Sardella 
Documento firmato digitalmente 

 
Allegati: 
Conferme Liceo Marconi; 
Conferme Liceo Giorgione; 
Elenco accantonamenti; 
Elenco assegnazioni provvisorie. 
 


		2019-08-28T09:56:20+0000
	SARDELLA BARBARA


		2019-08-28T12:54:59+0200
	Treviso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0008787.28-08-2019




